
   

 

 
Kjo certifikatë vërteton që 
Certifikimi i Sistemit për Menaxhimin e Cilësisë të 

 

VENKONAIR Sh.p.k 
Superstrada Lezhë-Tiranë, Km. 8, Shënkoll, Rrile – Lezhë – Albania (M07509502R)  

 
 
Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe është konform me kërkesat e standardit: 

ISO 9001:2015 

Sistemi i Menaxhimit të Cilësisë 
Kjo Çertifikatë është e zbatueshme në fushën e mëposhtme të aktivitetit të saj: 
 
 

 
“Projektim, prodhim, instalim, montim, mirëmbajtje, tregtim, asistencë dhe riparim të sistemeve 
 për ventilim, aspirim, kondicionim, filtrim, kaldaja, ngrohje e ftohje, sisteme e rrjete mekanike. 
Tregtim dhe furnizim të materialeve, pajisjeve, aksesorëve dhe pjesëve të këmbimit për këto 
sisteme e impiante. Shitje dhe mirëmbajtje kaldaja peleti, avulli, gazi e nafte.” 
Sektorët EA: 28, 29; 

 
 

 
Certifikatë Nr.: SMC20240916ALVS 
Data e lëshimit fillestar:     21 Shtator 2021 
Data e lëshimit aktual:     16 Shtator 2024 
Auditi Mbikëqyrës në ose përpara:                                     16 Shtator 2025 
Ri-çertifikimi detyrueshëm/Skadimi i çertifikatës             15 Shtator 2027 
 

  



 

 

 

This is to Certify that the 
Quality Management System of 

 

VENKONAIR Sh.p.k 
Superstrada Lezhë-Tiranë, Km. 8, Shënkoll, Rrile – Lezhë – Albania (M07509502R) 

 
 

Has been independently assessed and is compliant with the requirements of 

ISO 9001:2015 
Quality Management System 
This Certificate is applicable to the following product or service ranges: 
 
 

 
“Design, manufacture, installation, assembly, maintenance, marketing, assistance and repair of 
systems for ventilation, aspiration, air conditioning, filtration, boilers, heating and cooling, 
mechanical systems and networks. Trade and supply of materials, equipment, accessories and 
spare parts for these systems and plants. Sale and maintenance pellet boilers, steam, gas and oil.” 
EA Sector: 28, 29; 

 
 

 
Certificate No.: SMC20240916ALVS 
Issue Date:      21 September 2021 
Date of this certificate:    16 September 2024 
Surveillance audit on or before:                              16 September 2025 
Recertification Due / Certificate expiry:  15 September 2027 
 

 

 

  




